UBND HUYỆN THANH BÌNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1056  /VP-HC

Về việc triển khai thực hiện Thông
tư số 11/2020/TT-BGDĐT của Bộ

Giáo dục và Đào tạo

Thanh Bình,  ngày  28  tháng 5 năm 2020

Kính gửi:

Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Uỷ ban nhân dân huyện Thanh Bình nhận được Công văn số

560/SGDĐT-TCCB ngày 27/5/2020 của Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh về triển

khai thực hiện Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo

(kèm theo Công văn).

Về việc này, Phó Chủ tịch UBND Huyện, Phan Văn Phụng có ý kiến chỉ

đạo: Giao Phòng Giáo dục và Đào tạo tham mưu UBND Huyện triển khai thực

hiện theo nội dung yêu cầu tại Công văn số 560/SGDĐT-TCCB ngày 27/5/2020

của Sở Giáo dục và Đào tạo Tỉnh.

Văn phòng HĐND và UBND Huyện truyền đạt ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND Huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, Ng.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Bích Liễu

		2020-05-28T08:05:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Bích Liễu<ntblieu.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-28T08:06:09+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<vpub.htb@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!